

Príloha č. 1 : Opis predmetu zákazky a formulár cenovej ponuky

Obchodné meno: SLOVPAP Slovakia s.r.o.

Sídlo: Mlynské Nivy 70 821 05 Bratislava

IČO: 35888318

číslo položky	Názov	Technická špecifikácia	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
1	Papierové utierky kompatibilné so zásobníkom Auto-Cut Maxi	Rolované papierové utierky sú vhodné do viacerých typov dávkovačov rolovaného papiera, 100% celulóza, 2 vrstvy, návin 150 metrov. Gramáž 2x24g/m2. Dutinka: 40mm, šírka 203mm, vonkajší priemer 190mm.	ks	650	3,05	1982,50
2	Papierové utierky ZZ	Skladané papierové utierky typu ZZ, 1 vrstevové, recyklované, šede, rozmer 232x230mm. Gramáž 40g/m2. 250ks v balíku, 20balíkov v kartóne.	krabica	2000	12,9	25800,00
3	Servítky biele dvojvrstrové do zásobníka Harmony Professional	Servítky biele dvojvrstrové do zásobníka Harmony Professional, bal. po 200ks, rozmer 220x160mm	bal	1500	0,76	1140,00
4	Biele servítky 33x33	Servítky biele, 33x33, 100ks/bal, 1vrstevové, 100% celulóza	bal	100	0,55	55,00
5	Toaletný papier Gigant	Dvojvrstrový jemný toaletný papier Gigant v roliach. Priemer 230mm, návin 300 metrov, 2400 útržkov, s obsahom celulózy, biely.	ks	1200	1,63	1956,00
6	Toaletný papier 68m	Dvojvrstrový toaletný papier z bieleho recyklovaného materiálu, návin 68m, 230útržkov, farba: 65% belosť, Gramáž: 34g/m2	ks	9000	0,4	3600,00
7	Toaletný papier trojvrstrový a bez vône	Toaletný papier trojvrstrový a bez vône, 100% celulóza, návin 17,25metra, 150 útržkov	ks	200	0,21	42,00
8	Papierové utierky v kotíči Katrin Plus alebo System towel resp. ekvivalent	Papierové utierky s vysokou absorpciou, šírka role 210mm, priemer role 190mm, návin 100m, 2 vrstvy, 100% celulóza	ks	650	4,8	3120,00
9	Hygienické / kozmetické vreckovky, 2 vrstevové, 100ks/bal	Kozmetické utierky papierové 100ks / bal, Farba Svetlá biela, 2-vrstevové, 100% celulóza, Rozmer hárkov 21 x 20,5, Raziace vrúbkovanie	bal	1000	0,48	480,00
10	Papierové kuchynské utierky v rolke	Papierové utierky 2vrst. 100% celulóza 2x50 útržkov. 11m	ks	150	0,28	42,00
Celková cena v € bez DPH						38217,50

Uchádzač berie na vedomie, že predmet zákazky bude financovaný z vlastných prostriedkov verejného obstarávateľa, formou bezhotovostného platobného styku, na základe objednávky verejného obstarávateľa. Nebude poskytnutý preddavok ani záloha, fakturácia prebehne po prevzatí tovaru a potvrdení dodacieho listu. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia verejnému obstarávateľovi.

Uchádzač predloženíom tejto ponuky zároveň vyhlasuje, že spĺňa podmienky účasti podľa § 32 ods. písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a súhlasí s návrhom rámcovej kúpnej zmluvy, ktorej vzor tvorí prílohu výzvy na predkladanie ponúk.

v Bratislave, dňa 3.5.2022

.....
 meno a priezvisko osoby oprávnenej konať v
 mene uchádzača